De acceptione munera. .xlvij.

Sunt loco inter spes avaricie dicend
est de acceptore munera. et primo ostendem
qua periclosa sit munera acceptio. deinde a
genus de his que sunt reprehensibilia circa
acceptores munera. Quia periclosa sit mu
nera acceptio satis apparebit si ostenditur
mala que faciunt munera acceptoribus suis.
Et ponemus x. ex his ad pseus. Primum ma
lum; qd cum exceant. secundum malum qd cum mu
nerum reddunt. De his duobus legitur in ac xx.
Qd remia et dona exceant oculos sapientum
et qd mutus in ore auertit correctionem. De
exceatione et legitur exo. xxiiii. Non accipies
munera qd exceant prudentes et subiungunt
uerba iustorum et rvi. deut. Non accipies
munera n personam qd munera exceant oculos
sapientum et mutant uerba iustorum. Quis n
insanus in hospicio suo recipiat cu libenter
a quo debet exceari. Ad h uo qd munera
homine mutum redduc pnet qd dicit. g. Non
pot estant argui a quo accipit. vni
apl s noluit accipe n dum accipet auct
magistri inclinaret. Ad id pnet qd leg
in ipsa. Canes muti n ualentes latrare.
Interim aliquis platus uenit ad aliquem sacer
dotem cu tanto latratu qd uidet qd uelit
cu deuorare. s ille picat aliquem in ore eius
et aufert latratu pautit eum de marca u
na argenti qd aufert loquaciam ei. Tercium
malum qd munera faciunt acceptoribus suis e
corruptionem vni ipsa. Principes tui infi
deles socii furii. et subiungitur causa. Os
diligunt munera. secunt retributions lic;

aliqui p munera n coru ipantur. tam pslip
tio hec utra eos de corruptione. qd secundum
j. sicut matrona n; casta que cu rogar
munera accipit ita uidetur munuscula accipi
ens a corruptione tmunus iudicatur. Quartum
malum; qd munera accipientem in seruitutem
redigunt. vni j. ad cor. vi. Dia m licent; s
ego sub nulli redigari potestate. et loquit
apl s de supptibus recipiendis et innuit qd
si ab eis supptibus recipet. iam sub cor potes
tate est. vni quidam sapiens cu p libertate
rei publice stetit; in causa etia quendam
duum cui expensis diu ecclesis fuerat. et
sup ingratisudine a duum illo in causa
uocatus fuisti. leges enim romanorum in glos
pumebant. dixit illi duum. Dne mi tuos
qd nich causam odi faci s p libertate rei pu
blice et honeste mei psone. imo et penes
te steti. Huc cu h uido qd nich periclosus
acceptis munib; si ad omnem nos obligat
seruitute. Quintum malum; qd manu acci
pientis inquinant. ad qd reserre possimus
qd leg osce v. Et si raim capit abire post
sordes. homo cupid cuius cor aurum af
fectat uidetur p aurum abire uirtu illi
ecce. Beatus uir qui inuentus; sine macula
et qui p aurum n abut s secundum iudicium
iuri spiritualis uadit p sordes et affectat
manib; recipere illi aquo debet eas evan
si iā illi teneret. ab eis enim que inquinat
solent hoīes manus ex artere. Sextum ma
lum; qd munera maleficatione inducunt
sup acceptores suos. vni in det. Male
dictus qui munera accipit ut paucat in